АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2022 № 748
г. Кирово-Чепецк

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 27.12.2013 № 1701

В  соответствии  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области, решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.03.2013

№ 3/15 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  администрация

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

муниципального  образования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области  от

27.12.2013 № 1701 «Об утверждении порядка выявления,  учета  и эвакуации

брошенного  и  (или)  разукомплектованного  автотранспорта  на  территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

2.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления.

3.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б.

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.12.2013 № 1701